
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 4/2025 

kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie obowiązku wykwaterowania mieszkańców z Domu Studenckiego „Żaczek” 

Politechniki Warszawskiej  

 

Na podstawie art § 24 ust. 9 pkt 5 i 6 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW w związku  

z pogarszającym się stanem technicznym budynku Domu Studenckiego „Żaczek”, zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się obowiązek wykwaterowania mieszkańców z Domu Studenckiego 

„Żaczek” znajdującego się przy ul. Wołoskiej 141 A  w Warszawie w terminie do dnia 7 

lipca 2025 r.  

2. Mieszkańcom, którzy zostaną wykwaterowani z Domu Studenckiego „Żaczek”, 

zapewnione zostaną miejsca w innych domach studenckich Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 2 

 

Realizację zadań określonych w niniejszym zarządzeniu powierza się zastępcy 

kanclerza ds. działalności podstawowej. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

   dr Jolanta Ewartowska 

 

 

 


